
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 жовтня 2019 р.                                                                                   №     1 

  

 

Про погодження проекту землеустрою щодо

встановлення (зміни) меж населеного пункту

м. Баштанка Баштанського району Миколаїв-

ської області 

 Тридцять перша сесія   

сьомого скликання 

  

Розглянувши проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населе-
ного пункту м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області відповідно 

до листів Баштанської міської ради від 27 серпня 2018 року №563/02.02-6/3 та 

ФОП Халимендик І.О. від 22 серпня 2019 року №1/220819/1, проект рішення 
районної ради «Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 
меж населеного пункту м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області», 

на підставі пункту 21 частини першої статті 43 Закону України від 21 травня 
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 46 Закону 

України від 22 травня 2003 року №858-ІV «Про землеустрій», частин другої і 

п'ятнадцятої статті 186 Земельного кодексу України від 25 жовтня 2001 року 

№2768-ІІІ, висновку державної експертизи землевпорядної документації від         

16 серпня 2019 року №2648-19, розпорядження першого заступника голови рай-

держадміністрації, виконувача функцій і повноважень голови райдержадміні-

страції від 14 червня 2019 року №153-р «Про погодження Проекту землеустрою 

щодо встановлення меж населеного пункту», враховуючи з даного питання 

висновки постійної комісії районної ради з питань АПК, земельних ресурсів, 

екології, благоустрою та раціонального використання природних ресурсів від 

10 жовтня 2019 року №1, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
Погодити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного 

пункту м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області загальною 

площею 1835,2616 га (копія додається). 

 

 

Голова                                                                                             Анатолій ПЕТРОВ 


